



Hindustan Hardy Limited

(Formerly known as Hindustan Hardy Spicer Limited)

Regd.Office & Plant.

Plot No. C-12, M.I.D.C. Area, Ambad,
Nashik-422 010. Maharashtra, INDIA.

Tel : (0253) 2382018, 2382118,
2382318, 2382754
TaleFax : 91-0253-2382528
Website : www.hhsl.net
CIN : L29300MH1982PLC028498

13th May, 2019

To
The General Manager
DCS - CRD
BSE LIMITED
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Srip code: 505893

Dear Sir,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the newspaper clipping regarding intimation of board meeting to be held on Tuesday 21st May, 2019, published in "The Freepress Journal" and "Navashakti" on Friday 10th May 2019 are enclosed.

Kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **HINDUSTAN HARDY LIMITED**
(Formerly known as HINDUSTAN HARDY SPICER LIMITED)

Devaki Saran
EXECUTIVE DIRECTOR/CFO
Din: 06504653



ISO 14001: 2015
Certified by IRQS

PUR:F:11



हिंदुस्थान हार्डी लिमिटेड

(पूर्वी हिंदुस्थान हार्डी स्पायसर लिमिटेड या नावाने परिचित)

नोंद. कार्यालय: प्लॉट क्र. सी-१२, एमआयडीसी एरिया, अंबड, नाशिक-४२२ ०१०

सीआयएन: एल२९३००एमएच१९८२पीएलसी०२८४९८

दूर. क्र. ०२५३-२३८२०१८ फॅक्स: ०२५३-२३८२५२८

इमेल आयडी: co@hhardys.com संकेतस्थळ: www.hhardys.com

सेबी (लिटिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ (१) (ए) अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा मंगळवार, २१ मे, २०१९ रोजी इतर बाबींसह खालील बाबींकरिता विचारात आणि मंजुरीकरिता घेण्यात येणार आहे.

१. ३१.०३.२०१९ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष.

२. ३१.०३.२०१९ रोजी संपलेले वर्ष आणि तिमाही करिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष.

३. ३१.०३.२०१९ रोजी संपलेले वित्तीय वर्षाकरिता असल्यास, लांबशांची घोषणा.

सदर सभेची मंडळाची सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळवर अपलोड करण्यात आलेली सदर सभेची सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.hhardys.com आणि स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com वर सुद्धा अपलोड करण्यात आलेली आहे.

मंडळाच्या वतीने आणि करिता

हिंदुस्थान हार्डी लिमिटेड

(पूर्वी हिंदुस्थान हार्डी स्पायसर लिमिटेड)

ठिकाण: मुंबई

सही/-

दिनांक: ९ मे, २०१९

देवकी सरन

कार्यकारी संचालक आणि सीएफओ

डीआयएन: ०६५०४६५३



ओरिएंटल बँक ऑफ कॉमर्स (भारत सरकारचा उपक्रम)

रिझोल्युशन रिकव्हरी अँड लॉ क्लस्टा मुंबई वेस्टर्न

अमन चेंबर्स, वीर सावरकर मार्ग, प्रभादेवी,

मुंबई-४०० ०२५. दूर. ०२२ ४३४३४६३०

मेल: rrf_7652@obc.co.in

कडजा सूचना

(नियम ८ (१) अंतर्गत)

ज्याअर्थी, निम्नस्वाक्षरीकार हे ओरिएंटल बँक ऑफ कॉमर्सचे प्राधिकृत अधिकारी या नात्याने सिक्चुरिटीयझेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल असेट्स् अँड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्चुरिटी इंटेस्ट अँक्ट, २००२ (५४ सन २००२) आणि कलम १३ (१२) सिक्चुरिटी इंटेस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स, २००२ सहवाचता नियम ९ अन्वये प्राप्त अधिकारांचा वापर करून दिनांक ३०/०१/२०१९ रोजीची मागणी सूचना जारी करून कर्जदार श्री. हरिनारायण ए. शाह यांस सूचनेतील नमूद रक्कम रु. २०,४५,१२६.०० (रुपये वीस लाख पंचेचाळीस हजार एकशे सव्वीस मात्र) दि. ३१/१२/२०१८ रोजी अधिक त्यावरील व्याज आणि प्रभार इ. ची परतफेड सदर सूचनेच्या प्राप्तीच्या तारखेपासून ६० दिवसांत करण्यास सांगितले होते.

रकमेची परतफेड करण्यास कर्जदार असमर्थ ठरल्याने, कर्जदार आणि सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे सूचना देण्यात येते की, निम्नस्वाक्षरीकारांनी खाली वर्णन करण्यात आलेल्या मिळकतीचा ताबा त्यांना प्रदान करण्यात आलेल्या शर्तींचा वापर करून सदर अँक्टच्या कलम १३ (४) सहवाचता सदर एन्फोर्समेंट रुल्सच्या नियम ९ अन्वये दिनांक ८ मे, २०१९ रोजी घेतला आहे.

विशेषतः कर्जदार/गहाणदार/हमीदार आणि सर्वसामान्य जनतेस याद्वारे इशारा देण्यात येतो की, सदर मिळकतीशी कोणताही व्यवहार करू नये आणि सदर मिळकतीशी करण्यात आलेला कोणताही व्यवहार हा ओरिएंटल बँक ऑफ कॉमर्सच्या रक्कम रु. २०,४५,१२६.०० (रुपये वीस लाख पंचेचाळीस हजार एकशे सव्वीस मात्र) दि. ३१/१२/२०१८ रोजी अधिक त्यावरील व्याज आणि प्रभार तसेच प्रकाशनाचा खर्च आणि त्यावरील क्षुल्लक आणि अनुषंगिक इतर कायदेशीर खर्च या रकमेच्या भार/गहाणाधीन राहिल. तारण मत्तांच्या भरणाकरिता उपलब्ध वेळेत सदर अँक्टच्या १३ च्या उप-कलम (८) च्या तरतुदीन्वये कर्जदारांचे लक्ष वेधून घेतले जाते.

परिशिष्ट : तारण मत्तेचा/गहाण मिळकतीचा तपशील

अ. क्र.	तारणांचा तपशील
१	श्री. हरिनारायण ए. शाह यांच्या नावे फ्लॅट क्र. ५०३, ५ वा मजला, एफ विंग, इमारत क्र. १, कल्पना गार्डन्स, गाव आचोळे, यशवंत विवा टाऊनशिप, वसई नालासोपारा लिंक रोड, वसई पूर्व, ठाणे-४०१२०९ चे समतुल्य गहाण.

दिनांक: ०८/०५/२०१९

स्थळ: मुंबई

प्राधिकृत अधिकारी

मुख्य व्यवस्थापक

HINDUSTAN HARDY LIMITED

(Formerly known as
Hindustan Hardy Spicer Limited)
Regd. Office: Plot No. C-12, M.I.D.C. Area,
Ambad, Nashik - 422 030
CIN L29300MH1982PLC028498,
Tel No. : 0253-2382018, Fax No. 0253-2382528,
e-mail ID : co@hhardy.com, website: www.hhardys.com

Pursuant to the Regulation 47 (1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 21st May, 2019 to inter-alia consider and to approve the following:

1. Audited Financial Statements for the year ended 31.03.2019
2. Audited Financial Results for the quarter and year ended 31.03.2019
3. Declaration of dividend, if any, for the financial year ended 31.03.2019

The notice of board meeting is uploaded on the website of the company at www.hhardys.com and also on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com

For and on behalf of the Board,
For Hindustan Hardy Limited
(formerly Hindustan Hardy Spicer Limited)

Sd/-
Devaki Saran
Executive Director & CFO

Place: Mumbai DIN : 06504653
Dated: 9th May, 2019



ORIENTAL BANK OF COMMERCE

(A Government of India Undertaking)

Resolution, Recovery & Law Cluster Mumbai Western
Aman Chambers, Veer Savarkar Marg, Prabhadevi,
Mumbai - 400 025. Tel. : 022 43434637
E-mail : rrl_7652@obc.co.in

POSSESSION NOTICE
Under Rule 8(1)

WHEREAS, The undersigned being the Authorized Officer of the Oriental Bank of Commerce, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Sec 13(12), read with Rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 issued Demand Notice dated 30/01/2019 calling upon the borrower **Mr. Harinarayan A. Shah** to repay the amount mentioned in the said notice being **Rs. 20,45,126.00 (Rupees Twenty Lakh Forty Five Thousand One Hundred Twenty Six Only)** as on 31/12/2018 plus interests and charges thereupon within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower having failed to pay the amount, **NOTICE is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property** described in the SCHEDULE hereunder in exercise of powers conferred on me under Sec 13(4) of the said Act read with Rule 9 of the said Enforcement Rules on this **08th day of May of the Year 2019**.

The Borrower / Mortgagor / Guarantor in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the Property/properties more fully described in SCHEDULE hereunder and any dealings with the property/properties mentioned below will be subject to the charge/mortgage of the Oriental Bank of Commerce for an amount **Rs. 20,45,126.00 (Rupees Twenty Lakh Forty Five Thousand One Hundred Twenty Six Only)** as on 31/12/2018 plus interests and charges thereupon besides the costs of publication and other legal expenses consequential and incidental thereto.

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets.

SCHEDULE: Details of Secured Asset /Mortgaged property:

Sr. No.	Details of Securities
1	EM of Flat No 503, 5th Floor, F - Wing, Building No - 1, Kalpana Gardens, Village Achole, Yeshwant Viva Township, Vasai Nallasopara Link Road, Vasai East, Thane - 401 209 standing in the name of Mr. Harinarayan A. Shah

Dated : 08/05/2019
Place : Mumbai

AUTHORISED OFFICER
Chief Manager.